
 

ПРОЄКТ 

 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                2023  року               Баштанка                                            
 

Про попередній розгляд проєкту рішення 
Баштанської міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до Комплексної 
Програми сприяння оборонній і 
мобілізаційній готовності Баштанської 
міської ради на 2021-2024 роки» 

 

Розглянувши проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення 
змін та доповнень до Комплексної програми сприяння оборонній і 
мобілізаційній готовності Баштанської міської ради на 2021-2024 роки»,  
керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Схвалити проєкт рішення Баштанської міської ради «Про внесення змін та 
доповнень до Комплексної програми сприяння оборонній і мобілізаційній 
готовності Баштанської міської ради на 2021-2024 роки» та винести даний 
проєкт на розгляд чергової сесії міської ради (проєкт рішення додається). 
 

 

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОЄКТ 
 

 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «___»_________20___  року № ____                        сесія  восьмого скликання              
           Баштанка                                                    
     

Про внесення змін та доповнень до 
Комплексної Програми сприяння 
оборонній і мобілізаційній готовності 
Баштанської міської ради на 2021-2024 

роки 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  Законів України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», «Про оборону України», «Про військовий обов’язок і військову 
службу», заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу 

містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, 

головного архітектора Баштанської територіальної громади Юрія Бублика про 
необхідність внесення змін та доповнень до Комплексної програми сприяння 
оборонній і мобілізаційній готовності Баштанської міської  ради на 2021-2024 

роки, з метою підвищення рівня мобілізаційної підготовки та готовності 
установ, організацій та підприємств міської ради, забезпечення проведення 
роботи з резервістами оперативного резерву, враховуючи клопотання 
начальника Баштанського районного територіального центру комплектування 
та соціальної підтримки, висновок спільного засідання постійних комісій, 
міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести до Комплексної програми сприяння оборонній і мобілізаційній 
готовності Баштанської міської ради на 2021-2024 роки, затвердженої рішенням 
міської ради від 29.04.2021 №3, такі зміни:  

1) Пункт 7 «Основні завдання програми» доповнити підпунктом 16 такого 
змісту:  

«16. Надання фінансової допомоги з бюджету Баштанської міської 
територіальної громади Баштанському районному територіальному центру 



комплектування та соціальної підтримки Миколаївської області, який 
знаходиться за адресою: м.Баштанка, вул. Ювілейна, 68, для проведення 
поточного ремонту будівлі та прибудинкової території 

 

Баштанська міська рада, 
Баштанський районний  
територіальний центр  
комплектування та соціальної  
підтримки 

2023-2024 роки 

(за узгодженням)»; 

 

2) Додаток до програми «Основні завдання і заходи сприяння оборонній 
та мобілізаційній готовності Баштанської територіальної громади на 2021-2024 

роки» доповнити  пунктом 15 такого змісту: «15. Надання фінансової допомоги 
з  бюджету Баштанської міської територіальної громади Баштанському 
районному територіальному центру комплектування та соціальної підтримки 
Миколаївської області, який знаходиться за адресою: м.Баштанка,         
вул. Ювілейна, 68, для проведення поточного ремонту будівлі та прибудинкової 
території», та викласти в редакції, що додається. 

2. Фінансовому відділу  міської ради забезпечити фінансування заходів в 
межах наявного фінансового ресурсу. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Олександра  ВАСИЛЬЄВА. 
 

 

 

Міський голова                                                          Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 
                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


